
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 

82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   
Via G. Bocchini, 37 

Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 
DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 
e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.gov.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n° 2388/B07                                                                              San Giorgio del Sannio, lì 31/07/2018 

 

 Al sito Web dell’Istituto : 
              www.icsangiorgiodelsannio.gov.it   

   Agli atti della scuola 
 
 
 

Oggetto : PERSONALE  ATA – Nuova pubblicazione graduatorie provvisorie 3^ Fascia  
                 di Circolo e di Istituto – Triennio 2018/2021. 
 

 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
 

VISTA  la  nota del MIUR  prot. n° 37883 del 1° settembre 2017; 

VISTO  il  D. M.  n°  640 del 30 agosto 2017; 

VISTO  il  D. M.  n°  947 del 1°  dicembre 2017; 

VISTA  la  nota dell’U.S.P. di  Benevento prot. n° 3287 del 26 Giugno 2018; 

VISTA  la  nota dell’U.S.P. di Benevento prot. n° 3951 del 30 Luglio 2018; 

 
DISPONE 

 
la ripubblicazione in data odierna delle graduatorie di Istituto Provvisorie  3a  Fascia del personale ATA. 

 
Avverso le medesime è ammesso ricorso entro 10 gg. dalla data di pubblicazione. 

 
 

                                              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to    Prof.ssa Anna POLITO 

                                                                                                                                                                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

 


